
LA RECRE - ISSENHEIM °
Du 01/04/2024 au 05/04/2024

Produit labellisé Bio Origine France Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu

Lu
nd

i
M

ar
di Salade iceberg CE2  - Vinaigrette

Lasagnes de légumes Bio 
Compote pomme

M
er

cr
ed

i Haricots verts - Vinaigrette à l'échalote
Emincé de porc FR  - Sauce à la lombarde
/Emincé végétal - Sauce à la lombarde
Polenta
Fromage blanc fermier vanille HVE (vrac) 

Je
ud

i

Carottes Bio râpée  - Vinaigrette au citron
Filet de colin lieu MSC  - Sauce aneth
/Quenelle nature - Sauce Béchamel
Blé Bio 
Rutabagas Bio persillés 
Fruit de saison

Ve
nd

re
di

Steak haché de boeuf FR  - Sauce tomate
/Omelette - Sauce tomate
Purée de pommes de terre
Cantal AOP 
Cake aux pépites de chocolat du chef



LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 02/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote pomme Purée de fruits

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Lasagnes de légumes Bio Lasagnes Gluten, Lait

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Salade iceberg CE2 Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 03/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Emincé de porc FR Emincé de porc

Emincé végétal Sauté végétale Gluten

Fromage blanc fermier vanille HVE (vrac) Fromage blanc Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots verts Haricot vert

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Polenta Semoule de maïs (polenta), Lait de vache Lait

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz
d'or, Huile, Eau, Tomate

Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Riz d'or, Huile, Eau,
Tomate

Céleri, Gluten, Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 04/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Blé Bio Grains de blé, Sel fin Gluten

Carottes Bio râpée Carotte

Chips Chips

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Rutabagas Bio persillés Rutabaga

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce Béchamel Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade Gluten, Lait

Sauce aneth Aneth, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé,
Concentré de fruit, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Sulfites

Vinaigrette au citron Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile Moutarde, Sulfites

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 05/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange



Plats Ingrédients Allergènes

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Omelette Omelette Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Steak haché de boeuf FR Steak haché

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 01/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs


